[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 декабря 2022 года № 66
с.Таловка
 О признании утратившим силу

 Постановления № 25 от 02.06.2017 г.

«Об утверждении Положения о порядке

формирования, утверждения и ведения

плана  закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд администрации

Таловского  муниципального  образования

Калининского муниципального района

Саратовской области»
В соответствии с Федеральном законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация  Таловского  муниципального  образования  Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Признать утратившим силу Постановление № 25 от 02.06.2017 г.
 «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения плана  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Таловского  муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области».
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Таловского  МО                                                                 П.А. Булавин
4